

Znak sprawy: PR/220/KK/108-N/09/18

Legnica dnia 24.10.2018 r.

Wg rozdzielnika

Dotyczy przetargu na „Modernizacja zbiornika wody czystej Zakładu Produkcji Wody w Legnicy przy ul. Nowodworskiej 1”.

W związku z otrzymanymi zapytaniami od oferenta przekazujemy dodatkowe informacje:

Pytanie 1:

Czy istniejący kanał wentylacyjny podwieszony pod stropem również podlega zabezpieczeniu antykorozyjnemu oraz czy mocowanie tegoż kanału do stropu podlega remontowi/ wymianie?

Odpowiedź na pytanie 1:

Istniejący kanał wentylacyjny jest wykonany z tworzywa i podlega konserwacji natomiast główne elementy mocujące wymagają remontu-wymiany.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający zapewnia odpłatny dostęp do mediów- bieżącej wody oraz energii elektrycznej (400V, 7,5-10kW)?

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający udostępnia media - bieżącą wodę oraz energię elektryczną (400V, 7,5-10kW) nieodpłatnie.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający wymaga wyrównania powierzchni dna zbiornika z zachowaniem istniejącego spadku? (obecnie w ok 1/4 części zbiornika nie splywa woda).

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający zgodnie z Warunkami Zamówienia wymaga wykonania powłoki na całej powierzchni zbiornika. Przed wykonaniem powłoki należy wyrównać dno zbiornika na powierzchni ok. 200 m².

Pytanie 4:

W warunkach przetargu zabezpieczenie należytego wykonania umowy wymagane jest w wysokości 5 % wartości umowy, natomiast w projekcie umowy 10%.

Która wartość ma zastosowanie w w.w. przetargu ?.

Pytanie :

W warunkach zamówienia w pkt. O – wymagania dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy podano, że wartość zabezpieczenia wynosi 5% wartości umowy (zgodnie ze wzorem umowy), zaś we wzorze umowy w § 10 podano, że zabezpieczenie stanowi 10% wynagrodzenia brutto.

Prosimy o potwierdzenie, że zabezpieczenie należytego wykonania umowy wynosi 5% wartości umowy i skorygowanie odpowiedniego zapisu we wzorze umowy.

Odpowiedź na pytania 4:

Zamawiający wymaga zabezpieczenia podanego w Warunkach zamówienia PR/220/KK/108-N/09/18 z dnia 25.09.2018 r. tj. 5%.

Natomiast wzór umowy §10 pkt1. otrzymuje brzmienie:

„1. Wykonawca wnosi zabezpieczenie należytego wykonania Umowy w gotówce (pieniądu), poręczeniu bankowym, gwarancji bankowej bądź gwarancji ubezpieczeniowej o wartości
słownie
Co stanowi 5% wynagrodzenia brutto.”

Pytanie 5:

Wnioskujemy ponadto o przesunięcie terminu złożenia ofert o 7 dni ze względu ilość wątpliwości na etapie ofertowania i krótki czas na przygotowanie ofert.

Odpowiedź na pytanie 5:

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 30.11.2018 r.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU

Zbigniew Mroz